Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2013

№ 57 п. Горноправдинск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, при замещении которых муниципальный служащий
обязан представлять сведения о своих расходах,

а также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Горноправдинск
от 03.04.2013 № 57
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ ОБЯЗАН ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ,

А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368 (с изменениями от 08.12.2008 № 592), к высшей группе должностей:

заместитель главы сельского поселения Горноправдинск.
2. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368 (с изменениями от 08.12.2008 № 592), к главной группе должностей:

начальник отдела.
3. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368 (с изменениями от 08.12.2008 № 592), к ведущей группе должностей:
заведующий сектором.
4. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368 (с изменениями от 08.12.2008 № 592), к старшей группе должностей:

главный специалист;

ведущий специалист.

PAGE